นางสาวเกศสุดา พืบขุนทด 

๕.    ระยะเวลาและสถานทีด่ าเนนิการ 
 วันที่   ๑6  พฤษภาคม พ.ศ.  ๒๕๖6  ถึง   ๓๑  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖7 
  สถานทีด่ าเนินการ    โรงเรียนวัดบางนา(เส็งเลิศประชานุกูล) 

๖.    งบประมาณ   

๖.๑  งบประมาณ  จ านวน   33,000  บาท (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน) 
๖.๒  รายละเอียดการใช้งบประมาณ   

กิจกรรมและค าชี้แจงงบประมาณ งบประมาณ(บาท) 
๑. กิจกรรมพัฒนาการอ่านออก เขียนได้ ค่าใช้จ่าย  
 -  ส่งเสริมรักการอ่าน    
๒. กิจกรรมพัฒนาทักษะการคิด ค่าใช้จ่าย   
-  สื่อและวัสดุอุปกรณ์  
๓. กิจกรรมพัฒนาการสื่อสารโดยใช้ภาษาอังกฤษในชีวิตประจ าวัน ค่าใช้จ่าย